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frontation den 14 december 1988. Han fick se bl a Christer Pettersson på omkring en meters avstånd. Dennes ansikte, uttryck och ögon var oerhört lika den persons, som uppehållit sig utanför Grand den 28 februari 1986. Eriksson fick tillbaka olustkänslan och han blev "darrig". Hos Eriksson har "en sorts hårdhet" i blicken etsat sig kvar i minnet. Christer Petterssons utseende, framför allt blicken, är "otroligt likt Grandmannens". Eriksson är mycket säker på att fråga är om samma person.

Mårten Palme har berättat bl a: Efter filmföreställningen som stod han, hans flickvän och hans föräldrar och pratade utanför en bokhandel på Sveavägen strax söder om Grands entré. Under samtalet släcktes ljuset i affären. Efter samtalet begav sig Mårten Palme och hans flickvän Sveavägen norrut. Vid en omedelbart norr om bokhandeln belägen möbelaffär såg Mårten Palme en man stå och titta in i möbelaffärens mörka skyltfönster. När Mårten Palme passerade mannen, vände sig denne mot hans föräldrar med fast blick. Mårten Palme iakttog mannen under någon sekund. Mannen bar en halvlång, blå jacka av nylon. Han hade fyrkantigt ansikte och smala Läppar. Hans hållning var något hopsjunken. Mårten Palme tror att mannen bar en med knäppe på skärmen försedd keps, som var mörk. Det var inte en gUL huvudbonad. De hade ej ögonkontakt. Christer Pettersson är lik mannen. Mårten Palme är dock mycket osäker om identitet föreligger. gt

Ljubisa Najic har berättat: Han arbetade den 28 februari 1986 i det gatukök, som är beläget på Sveavägens västra trottoar utanför Adolf Fredriks kyrkogård. Någon gång efter klockan 23.00 såg han makarna Palme passera gatuköket. Najic noterade att Olof Palme var klädd i en kort ytterrock och pälsmössa och att Lisbeth Palme bar en moccapäls. Najic var nyfiken på om makarna hade livvakter och gav därför särskilt akt på personer i närheten av makarna Palme. Möjligen kunde två personer som gått före makarna Palme ha varit livvakter. Däremot såg en

man som gick efter makarna Palme på ett avstånd av 3-5 meter inte ut som en livvakt. Najic såg mannens
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